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Mac og EndNote - Fremgangsmåter 

 

Fra bibliotekets ressursside:  

http://www.hit.no/nor/HiT/Biblioteket/Kurs-og-veiledning/EndNote 

Klikk på lenken for å laste ned Mac versjonen av programmet.  

Dette er den nyeste versjonen av EndNote, 4.0.2 

Logg på med eget brukernavn og passord. 

 

Dobbeltklikk på fila i nedlastingsmappen 

Følg instruksjonene.  

Dra EndNote X4 ikonet over i applikasjonsmappen. 

Gå så til programmappen og dobbeltklikk på EndNote X4. 

Velg og ikke integrere med EndNote web når du åpner EndNote for første gang. 

Velg deretter «Open a New Library» eller åpne et eksisterende bibliotek hvis du har dette fra før. 

 

 

Overføring (eksport) av referanser fra Bibsys til EndNote. 

Finn referansen du vil eksportere i Bibsys. Velg denne og finn så lenken «Send til EndNote» nederste 

på siden i Bibsys. 

Klikk OK. 

Klikk nå på nedlastingsmappen og velg den nyeste nedlastede filen. Denne heter som regel 

«export.enw». Når du klikker på denne vil den automatisk eksporteres til EndNote. Den første 

gangen kan du få spørsmål om hva du vil gjøre med denne filtypen. Velg «åpne» så sendes den til 

EndNote. Man kan velge å krysse av for «Åpne alltid denne filen i» så slipper man å gjøre dette hver 

gang. 
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Legge til EndNote i Word2011 

Hvis ikke EndNoteX4 dukker opp som et alternativ under «Tools» i Word2011, kan man fikse 

dette ved å gjøre følgende: 

I EndNote velg hovedmenyen (EndNote X4), velg deretter Customizer… 

Sett en hake ved «Cite While You Write» 

Klikk så på “Next” til Customizer gjør seg ferdig (Husk å lukke Word2011 før du gjør dette. 

Hvis programmet var åpent, må du lukke og trykke «Retry»).  

Klikk på «Next» igjen, og når du får beskjeden «Changes Complete» trykker du på «Done». 

Nå kan du åpne et bibliotek i EndNote og deretter åpne Word2011. Du skal da finne EndNote 

X4 som første valg under «Tools». 

Hvis du fremdeles ikke finner EndNote X4 som et alternativ kan du gjøre følgende (klippet fra 

EndNote sine FAQ sider): 

1. Close Word and EndNote.  

2. Open your hard drive and go to the following folder:  

3. EndNote X4: Applications:EndNote X4:Cite While You Write.  

4. Copy the file "EndNote CWYW Word 2011.bundle" by highlighting the file and going 

to "Edit > Copy."  

5. Go to the folder Applications:Microsoft Office 2011:Office:Startup:Word and paste 

the file, "Edit Paste."  

Note: In non-English versions of Word, the folder named "Startup" may be called 

"Start" or be in the localized language of Word.  

Start Word, go to "Word > Preferences" and click on "File Locations."  

6. If the Startup folder is not set, highlight "Startup" and click on "Modify". Select the 

folder Applications:Microsoft Office 2011:Office:Startup:Word and click "Choose."  

7. Click "OK" and close Word.  

8. Start EndNote and then start Word.  
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Legge til APA 6th Norsk siteringsstil i EndNoteX4 

De norske siteringsstilene for APA 6th (bokmål og nynorsk) finner du et stykke ned på 

venstre side på denne nettsiden: 

http://libguides.uia.no/content.php?pid=187508&sid=1584658 

Velg en stil og last den ned. Gå så til nedlastingsfolderen i Finder. 

Kopier stilen (f.eks. Ctrl + klikk, velg «kopier»). 

I Finder velger du så «Programmer», deretter «EndNote X4» og tilslutt «Styles». 

Velg «Lim inn objekt». Den nye stilen legges nå til i «Styles» mappen. 

I EndNote kan du velge «Select Another Style» fra nedtrekksmenyen øverst,  

og velge den nye norske varianten av APA 6th. 
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